

**Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991
Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov**

Zmluvné strany:

1.
Obchodné meno: **Obec Trenčianske Stankovce**
Sídlo: OcÚ Trenčianske Stankovce 362, 913 11 Trenčianske Stankovce
Štatutárny orgán: JUDr. Martin Markech – starosta obce
IČO: 00312100
Tel.: 032/6576633
E-mail: podatelna@trencianskestankovce.sk
(ďalej v texte aj ako „objednávateľ“)

a

2.
Obchodné meno: SOAR sk, a.s.
Sídlo: Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina
Štatutárny orgán: Bc. Gregor Hudec – predseda predstavenstva
IČO: 50 442 201
DIČ: 2120333248
IČ DPH: SK2120333248
Zapísaný: OR Okresného súdu Žilina, Oddiel Sa, vložka č. 10898/L
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu: 3713096958/0200
Telefón: 041/723 22 11
E-mail: soar@soar.sk
(ďalej v texte aj ako „zhotoviteľ“)

Preambula

Zmluvné strany uzavreli dňa 9.10.2017 Zmluvu o dielo, ktorej predmetom je vyhotovenie diela „Materská škola Trenčianske Stankovce – Zvýšenie energetickej účinnosti budovy“ (ďalej len Zmluva)

Článok I.

Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli na znení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo. Predmetom dodatku je zmena Čl. 4 Cena diela, bod. 4.2 a prílohy č. 1 k Zmluve. Prílohou č. 1 je Rozpočet stavby (nacenený výkaz výmer).

Pôvodné znenie Článku 4 Cena diela, bod 4.2 sa mení nasledovne:

Cena za zhotovenie celého diela podľa č. 1, činí:

Cena spolu bez DPH za všetky práce a dodávky	332 827,55 EUR
Hodnota DPH 20%	66 565,51 EUR
Cena celkom vrátane DPH	399 393,06 EUR

Cena diela je stanovená na základe platnej sadzby DPH v čase uzavretia zmluvy o dielo. V prípade zmeny sadzby DPH v priebehu realizácie diela podľa tejto zmluvy bude táto daň fakturovaná vždy podľa zákonov a účtovných predpisov platných v čase uskutočnenia zdaniteľného plnenia.

Príloha č. 1 k Zmluve sa mení nasledovne:

SO 01 Zateplenie obvodového plášťa

Položka č. 9 – pôvodne:

9	K	62512-4113	Zateplenie stien KZS - ETICS polystyrén fasádny EPS NEO hr.3 cm	m2	372,00	18,28	6 800,16
---	---	------------	---	----	--------	-------	----------

Sa mení na:

9a	K	62512-4113	Zateplenie stien KZS - ETICS polystyrén fasádny EPS NEO hr.3 cm	m2	351,000	18,28	6 416,28
9b	K	62512-4113a	Zateplenie stien - minerálna vlna „okolo bleskozvodu“ hr. 30 mm	m2	21,000	25,03	525,63

Položka č. 12 – pôvodne:

12	K	62512-4117	Zateplenie stien KZS - ETICS polystyrén fasádny EPS NEO hr.14 cm	m2	800,00	29,48	23 584,00
----	---	------------	--	----	--------	-------	-----------

Sa mení na:

12a	K	62512-4117	Zateplenie stien KZS - ETICS polystyrén fasádny EPS NEO hr.14 cm	m2	777,250	29,48	22 913,33
12b	K	62512-4117a	Zateplenie stien - minerálna vlna, „okolo bleskozvodu“, hr. 140 mm	m2	22,750	51,46	1 170,72

SO 02 – Zateplenie strechy

Položka č. 19 – pôvodne:

19	K	76251-1249	Prekrytie atiky z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 30 mm	m2	31,385	12,08	379,13
----	---	------------	--	----	--------	-------	--------

Sa mení na:

19	K	76251-1249	Prekrytie atiky z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 25 mm	m2	31,385	12,08	379,13
----	---	------------	--	----	--------	-------	--------

Položka č. 26 – pôvodne

26	K	76442-1252	Klamp. PZ pl. hr. 0,6 mm, oplechovanie ríms rš 330	m	228,000	12,09	2 756,52
----	---	------------	--	---	---------	-------	----------

Sa mení na:

26	K	76442-1252	Klamp. poplastovaný PZ pl. hr. 0,6 mm, oplechovanie ríms rš 330	m	228,00	18,34	4 181,52
----	---	------------	---	---	--------	-------	----------

Položka č. 28 – pôvodne

28	K	76443-0220	Klamp. PZ pl. hr. 0,6 mm, oplechovanie atiky rš 330	m	193,300	12,14	2 346,66
----	---	------------	---	---	---------	-------	----------

Sa mení na

28	K	76443-0220	Klamp. poplastovaný PZ pl. hr. 0,6 mm, oplechovanie atiky rš 330	m	193,300	18,39	3 554,79
----	---	------------	--	---	---------	-------	----------

SO 04 Ostatné – Rekonštrukcia vykurovania a kotelne**Položky č.162 a 163 – pôvodne**

162	M	348 1M00009	Svietidlo LED downlight prisadené SPMP 3 KN 370 V2 ND, IP20	kus	38,000	62,59	2 378,42
163	M	348 1M00010	Svietidlo LED mriežkové prisadené LLL 4000 RM2 KV 3 ND, IP20	kus	65,000	57,53	3 739,45

Sa menia na:

162	M	348 1M00009	Svietidlo LED downlight prisadené SPMP 3 KN 370 V2 ND, IP20	kus	18,000	62,59	1 126,62
163	M	348 1M00010	Svietidlo LED mriežkové prisadené LLL 4000 RM2 KV 3 ND, IP20	kus	93,000	57,53	5 350,29

Položka č.175 – pôvodne

175	K	21029-0117	Strojček prepínača striedavého rad 6, 3559-A06345	kus	36,000	5,78	208,08
-----	---	------------	---	-----	--------	------	--------

Sa mení na

175	K	21029-0117	Strojček prepínača striedavého rad 6, 3559-A06345	kus	30,000	5,78	173,40
-----	---	------------	---	-----	--------	------	--------

Položka č.203 – pôvodne

203	M	341 210M340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x6	m	150,000	2,64	396,00
-----	---	----------------	---	---	---------	------	--------

Sa mení na:

203	M	341 210M340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x10	m	150,000	4,18	627,00
-----	---	----------------	--	---	---------	------	--------

Článok II

Záverečné ustanovenia:

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nezmenené.

2.2 Tento dodatok sa vyhotovuje v štyroch exemplároch, z ktorých jeden obdrží predávajúci a tri kupujúci.

2.3 Tento dodatok č. 1 je povinne zverejňovanou zmluvou v zmysle §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o slobode informácií“).

2.4 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia podľa ustanovenia §47a ods. 1 zákona č. 546/2010 Z.z, ktorým sa dopĺňa Občiansky zákonník v nadväznosti na ustanovenie § 5a zákona o slobode informácií.

2.5 Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok uzavreli slobodne a vážne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok. Prečítali si ho, porozumeli mu a nemajú proti jeho forme a obsahu žiadne námietky, čo potvrdzujú aj vlastnoručnými podpismi.

V Trenčianskych Stankovciach, dňa 11.1.2018

V Žiline, dňa 11.1.2018

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

JUDr. Martin Markech, starosta obce

Bc. Gregor Hudec – predseda
predstavenstva



(Handwritten signature)

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

JKSO:
Miesto: Trenčianske Stankovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Trenčianske Stankovce

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR sk, a.s., Žilina

IČO: 50442201
IČO DPH: SK2120333248

Projektant:
PIA Stamat s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				332 827,55
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				332 827,55
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	332 827,55	66 565,51
Cena s DPH		v	EUR	399 393,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Miesto: Trenčianske Stankovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianske Stankovce

Projektant: PIA Stamat s.r.o.

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	332 827,55	399 393,06
01	SO-01 Zateplenie obvodového plášťa	100 637,20	120 764,64
02	SO-02 Zateplenie strechy	53 440,53	64 128,64
03	SO-03 Výmena otvorových konštrukcií	22 008,13	26 409,76
04	SO-04 Ostatné - Rekonštrukcia vykurovania a kotolne	130 266,79	156 320,15
05	SO-05 Vetranie s rekuperáciou	26 474,90	31 769,88
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		332 827,55	399 393,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 01 - SO-01 Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:
Miesto: Trenčianske Stankovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Trenčianske Stankovce

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR sk, a.s., Žilina

IČO: 50442201
IČO DPH: SK2120333248

Projektant:
PIA Stamat s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				100 637,20
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				100 637,20
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	100 637,20	20 127,44
Cena s DPH		v	EUR	120 764,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

11.4.2018
Dátum a podpis:

Pečiatka

11.4.2018
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 01 - SO-01 Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Trenčianske Stankovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianske Stankovce

Projektant:

PIA Stamat s.r.o.

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	100 637,20
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	94 076,28
D2 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	85 411,32
D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	8 664,96
D4 - PRÁCE A DODÁVKY M	6 560,92
D5 - M21 - 155 Elektromontáže	6 560,92
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	100 637,20

ROZPOČET

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 01 - SO-01 Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Trenčianske Stankovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianske Stankovce

Projektant:

PIA Stamat s.r.o.

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							100 637,20
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV							94 076,28
D2 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							85 411,32
1	K	62099-1121	Zakrývanie výplni vonk. otvorov z lešenia 136*0,85*0,87+15*2,66*0,87+3*4,2*1,75 4*4,5*1,75+4*6,0*1,75+2*1,75*0,87 8*1,8*2,4+2*1,5*2,9+2*2,33*2,4+4*0,9*2,0 Súčet	m2	295,524	1,26	372,36
2	K	62246-3253	Ochrana, čistenie a sanácia obvod. plášťa, vysprav. povrchu maltou MVC 10-20 % 1477,0+270,0	m2	1 747,000	3,03	5 293,41
3	K	62246-3256	Ochrana, čistenie a sanácia obvod. plášťa, penetračný náter podkladu	m2	1 747,000	1,97	3 441,59
4	K	62290-9010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	1 747,000	1,99	3 476,53
5	K	62500-0114	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 14 cm izolant	m	381,000	4,56	1 737,36
6	K	62500-0131	Dodávka a montáž lišta perforovaná rohová AL 25x25mm, profil okenný,dverový (136*2,59+15*4,4+3*5,94+4*8,0+4*11,5) (2*3,49+8*6,6+2*7,3+2*7,13+3*4,9) Súčet	m	617,400	1,76	1 086,62
7	K	62500-0135	Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatčný - APU lišta	m	617,400	2,03	1 253,32
8	K	62500-0212	Dodávka a montáž lišta rohová AL 100x100mm so sieťkou 16*3,7	m	59,200	1,76	104,19
9a	K	62512-4113	Zateplenie stien KZS - ETICS polystyrén fasádny EPS NEO hr.3 cm "Zateplenie stien vystup. pred fasádu - výkr.č.02" "typ S3" 340,0+32,0 Súčet	m2	351,000	18,28	6 416,28
9b	K	62512-4113a	Zateplenie stien - minerálna vlna „okolo bleskozvodu“ hr. 30 mm	m2	21,000	25,03	525,63
10	K	62512-4115	Zateplenie atiky KZS - ETICS polystyrén fasádny EPS NEO hr.5 cm "typ S5" 40,0*1	m2	40,000	20,87	834,80
11	K	62512-4116	Zateplenie rímsy KZS - ETICS polystyrén fasádny EPS NEO hr.8 cm "Zatepl. rímsa na fasáde pri dažď. žlaboch"	m2	28,000	25,53	714,84

		"typ S4" 28,0*1		28,000			
		Súčet		28,000			
12a	K	62512-4117	Zateplenie stien KZS - ETICS polystyrén fasádny EPS NEO hr.14 cm	m2	777,250	29,48	22 913,33
12b	K	62512-4117a	Zateplenie stien - minerálna vlna, „okolo bleskozvodu“, hr. 140 mm	m2	22,750	51,46	1 170,72
		"Výkaz výmer zateplenia stien - výkr.č.02"					
		"typ S2" 111,5+103,7+385,0+125,1+60,0+14,7		800,000			
13	K	62512-4213	Zateplenie ostenia KZS - ETICS polystyrén fasádny EPS NEO hr.3 cm	m2	188,000	22,10	4 154,80
		"Zateplenie ostenia okien a dverí - výkr. č.02"					
		"typ S3" 188,0*1		188,000			
14	K	62512-4405	Zateplenie sokla KZS - ETICS extrud. polystyrén STYRODUR hr.3 cm	m2	20,000	20,61	412,20
		"výkaz výmer zatepl. sokla - výkr. č.02"					
		"typ S6" 20,0*1		20,000			
15	K	62512-4408	Zateplenie sokla KZS - ETICS extrud. polystyrén STYRODUR hr.10 cm	m2	250,000	28,79	7 197,50
		"výkaz výmer zatepl. sokla - výkr. č.02"					
		"typ S1" 250,0*1		250,000			
16	K	62512-5103	Zateplenie komína KZS - ETICS minerálna vlna hr.3 cm	m2	35,000	23,61	826,35
		"Výkaz výmer zatepl. komína - výkr. č.02"					
		"typ S7" 35,0*1		35,000			
17	K	62512-5105	Zateplenie dverí KZS - ETICS minerálna vlna hr.5 cm	m2	14,000	29,82	417,48
		"zateplenie dverí" 14,0*1		14,000			
		Súčet		14,000			
18	K	62512-6617	Vonk. omietka stien ZS Silikónová 2,0 mm	m2	1 477,000	11,59	17 118,43
		800,0+28,0+40,0+560,0+35,0+14,0		1 477,000			
19	K	62512-6710	Vonk. omietka sokla MP mozaiková (marmolit)	m2	270,000	19,80	5 346,00
		250,0+20,0		270,000			
		Súčet		270,000			
20	K	62945-1112	Vyrovnávacia vrstva MC šírky 150-300 mm	m	233,430	2,56	597,58
		180,2+10,75+42,48		233,430			
D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							8 664,96
21	K	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 518,285	4,00	6 073,14
		381,0*(3,9+4,07)/2		1 518,285			
		Súčet		1 518,285			
22	K	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	1 518,285	0,50	759,14
23	K	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 518,285	1,00	1 518,29
24	K	99899-1211	Presun hmôt pre opravy vonkajších plášťov objektov výšky do 25 m	t	36,771	8,55	314,39

D4 - PRÁCE A DODÁVKY M

6 560,92

D5 - M21 - 155 Elektromontáže

6 560,92

25	K	21022-012R	1.9 Uzemňovacie vedenie - bleskozvod	súb	1,000	6 560,92	6 560,92
----	---	------------	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 01 - SO-01 Zateplenie obvodového plášťa

Časť: 01.1 - 1.9 Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Trenčianske Stankovce

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

IČO:

50442201

IČO DPH:

SK2120333248

Projektant:

PIA Stamat s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 560,92
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	6 560,92
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 560,92	1 312,18

Cena s DPH	v EUR	7 873,10
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 01 - SO-01 Zateplenie obvodového plášťa

Časť: 01.1 - 1.9 Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianske Stankovce

Projektant:

PIA Stamat s.r.o.

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 560,92
D1 - MONTÁŽ	6 560,92
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 560,92

ROZPOČET

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 01 - SO-01 Zateplenie obvodového plášťa

Časť: 01.1 - 1.9 Bleskozvod

Miesto: Dátum:
 Objednávateľ: Obec Trenčianske Stankovce Projektant: PIA Stamat s.r.o.
 Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 560,92

D1 - MONTÁŽ

6 560,92

1	K	155 0	Zvodový drôt FeZn F8mm vč. podpier	m	450,000	3,30	1 485,00
2	M	155 0	Zvodový drôt FeZn F8mm Materiál +5%	m	450,000	0,42	189,00
3	K	155 0.1	Zvodový drôt FeZn F10mm vč. podpier	m	60,000	3,30	198,00
4	M	155 0.1	Zvodový drôt FeZn F10mm Materiál +5%	m	60,000	0,62	37,20
5	K	155 0.2	Zemniaci pásik FeZn 30x4mm	m	50,000	3,30	165,00
6	M	155 0.2	Zemniaci pásik FeZn 30x4mm Materiál +5%	m	50,000	0,99	49,50
7	K	155 0.3	Krabica KT 125	kus	23,000	1,32	30,36
8	M	155 0.3	Krabica KT 125 Materiál	kus	23,000	6,05	139,15
9	K	155 0.4	Štítok smaltovaný na označenie zvodu	kus	23,000	1,10	25,30
10	M	155 0.4	Štítok smaltovaný na označenie zvodu Materiál +5%	kus	23,000	0,55	12,65
11	K	155 0.5	Svorka hromozvodová SK, SP1, SO, SRO2, SRO3, SS	kus	300,000	2,42	726,00
12	M	155 0.5	Svorka hromozvodová SK, SP1, SO, SRO2, SRO3 Materiál	kus	300,000	0,88	264,00
13	K	155 0.6	Zachytávacia tyč l=2m vč. ochrannej striešky	kus	18,000	17,05	306,90
14	M	155 0.6	Zachytávacia tyč l=2m vč. ochrannej striešky Materiál	kus	18,000	18,15	326,70
15	K	155 0.7	Ochranná rúrka bezhalogénová F29	m	96,000	1,21	116,16
16	M	155 0.7	Ochranná rúrka bezhalogénová F29 Materiál	m	96,000	1,05	100,80
17	K	155 0.8	Revízia	hod	25,000	22,00	550,00
18	K	155 0.9	Výkop ryhy 35x70 vč. záhozu	m	60,000	12,32	739,20
19	K	155 0.10	Demontáž jestvujúceho bleskozvodu	hod	40,000	16,50	660,00
20	K	155 0.11	Demontáž a montáž jestv. svietidiel	ks	16,000	27,50	440,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 02 - SO-02 Zateplenie strechy

JKSO:
Miesto: Trenčianske Stankovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Trenčianske Stankovce

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR sk, a.s., Žilina

IČO: 50442201
IČO DPH: SK2120333248

Projektant:
PIA Stamat s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				53 440,53
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				53 440,53
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	53 440,53	10 688,11
Cena s DPH		v	EUR	64 128,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

11.1.2018

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.1.2018

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 02 - SO-02 Zateplenie strechy

Miesto: Trenčianske Stankovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianske Stankovce

Projektant:

PIA Stamat s.r.o.

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

53 440,53

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

53 440,53

D2 - 712 - Povlakové krytiny

16 727,17

D3 - 713 - Izolácie tepelné

12 481,55

D4 - 721 - Vnútoraná kanalizácia

1 719,48

D5 - 762 - Konštrukcie tesárske

4 590,42

D6 - 764 - Konštrukcie klampiarske

17 921,91

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

53 440,53

ROZPOČET

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 02 - SO-02 Zateplenie strechy

Miesto: Trenčianske Stankovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianske Stankovce

Projektant:

PIA Stamat s.r.o.

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 440,53

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

53 440,53

D2 - 712 - Povlakové krytiny

16 727,17

1	K	71236-1132	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou prípev. kotv. terčami so zvar.spojmi "S1 - strecha pavilónov" 19,78*12,06+9,66*(3*19,125+19,64+19,265) "S2 - strecha chodby" 56,62*2,475-8,747 Súčet	m2	1 300,000	6,27	8 151,00
2	M	628 2E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr. 1,5mm strešná	m2	1 495,000	5,50	8 222,50
3	K	99871-2201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	163,735	2,16	353,67

D3 - 713 - Izolácie tepelné

12 481,55

4	K	71314-1134	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie za studena na plno - spád. klíny atika "Osadenie TI z hornej strany atiky" 67,0*1	m2	67,000	3,36	225,12
5	M	283 1F0225	Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr. 40-60 mm	m2	68,340	4,62	315,73
6	K	71314-1178	Montáž tep. izolácie striech rovných, prílepenie za studena bodovo a prípev. k podkladu teleskop. spojky a skrutky "S1 - strecha pavilónov" 1168,612*1 "S2 - strecha chodby" 131,388*1 Súčet	m2	1 300,000	3,36	4 368,00
7	M	283 1F0234	Doska termoizolačná THERMANO hr. 160 mm 1300,0*0,16*1,02 Súčet	m3	212,160	19,36	4 107,42
8	K	71319-1321	Izolácia tepelná, osadenie odvetrávacích komínkov 1300,0/25,0	kus	52,000	7,15	371,80
9	M	562 841175	Odvetrávací komínok polypropylén PP DN 110	kus	52,000	12,76	663,52
10	K	71319-1410	Izolácia tepelná položená parozábrany z PE folie	m2	1 300,000	0,44	572,00
11	M	283 2E0609	Parozábrana Jutafol N Al 170 špeciál	m2	1 495,000	1,10	1 644,50
12	K	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	122,681	1,74	213,46

D4 - 721 - Vnútoraná kanalizácia

1 719,48

13	K	72124-2115	Lapače zvodov strešných spavenín liatinové DN 100	kus	18,000	65,23	1 174,14
14	K	72124-2803	Demontáž lapačov zvodov strešných spavenín DN 100	kus	18,000	4,16	74,88
15	K	72127-3153	Ventilačné hlavice potrubia - ocel. trubka DN 100, dĺžky 250 mm	kus	15,000	29,77	446,55
16	K	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	16,956	1,41	23,91
D5 - 762 - Konštrukcie tesárske							4 590,42
17	K	76236-1124	Montáž spádových hranolov na atiku pre rovné strechy prier. plocha nad 120 do 224 cm ²	m	228,000	5,38	1 226,64
			"Hranol 120x160" 228,0*1		228,000		
			Súčet		228,000		
18	M	605 152261	Hranol SM 1 120x160 400-600	m ³	4,596	264,00	1 213,34
			"Hranol 120x160" 228,0*0,12*0,16*1,05		4,596		
19	K	76251-1249	Prekrytie atiky z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. 25 mm dosky	m ²	31,385	12,08	379,13
			61,0*0,49*1,05		31,385		
			Súčet		31,385		
20	K	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	481,335	3,68	1 771,31
D6 - 764 - Konštrukcie klampiarske							17 921,91
21	K	76431-1201	Klamp. PZ pl. zastrešenie hladké z tabúl š. 1000 mm, do 30°	m ²	3,591	56,33	202,28
			"K10" 1,35*2,66		3,591		
			Súčet		3,591		
22	K	76435-2203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330	m	294,000	22,13	6 506,22
			"K1" 294,0*1		294,000		
			Súčet		294,000		
23	K	76435-2313	Montáž PZ žľabové hrdlo HRD100 d-100	kus	30,000	7,46	223,80
24	M	553 442910	Hrdlo žľabové PZ lisované HRD d-100	kus	30,000	10,97	329,10
25	K	76435-2800	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 250, do 30°	m	303,000	0,51	154,53
			294,0+30,0*0,3		303,000		
26	K	76442-1252	Klamp. PZ pl. hr. 0,6 mm, oplechovanie ríms rš 330	m	228,000	18,34	4 181,52
			"K2" 228,0*1		228,000		
			Súčet		228,000		
27	K	76442-1293	Klamp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 1000	m	2,300	27,75	63,83
			"K8" 2,3*1		2,300		
28	K	76443-0220	Klamp. PZ pl. hr. 0,6 mm, oplechovanie atiky rš 330	m	193,300	18,39	3 554,79
			"K3" 2*61,0		122,000		
			"K4" 66,0*1		66,000		
			"K6" 5,3*1		5,300		
			Súčet		193,300		
29	K	76443-0241	Klamp. PZ pl. hr. 0,6 mm, oplechovanie okolo komína - tech. miestnosť rš 500	m	8,000	58,34	466,72
			"K7" 8,0*1		8,000		
30	K	76443-0270	Klamp. PZ pl. hr. 0,6 mm, oplechovanie atiky pri komíne rš 800	m	2,700	26,35	71,15

		"K5" 2,7*1		2,700			
		Súčet		2,700			
31	K	76443-0811	Klomp. demont. oplechovanie atiky rš 250	m	193,300	0,82	158,51
			188,0+5,3		193,300		
32	K	76445-4202	Klomp. PZ pl. hr. 0,6 mm, rúry odpadové kruhové d-100	m	46,000	21,53	990,38
			"K1" 46,0*1		46,000		
			Súčet		46,000		
33	K	76445-4222	Montáž PZ horné koleno dvojdielne KCS 100 d-100	kus	10,000	4,51	45,10
34	M	553 442961	Koleno "S" PZ cínované horné dvojdielne KCS d-100	kus	10,000	5,75	57,50
35	K	76445-4232	Montáž PZ výtokové koleno KCV 100 d-100	kus	10,000	4,51	45,10
36	M	553 442971	Koleno "V" PZ cínované dolné KCV d-100	kus	10,000	6,27	62,70
37	K	76445-4801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	m	55,400	0,51	28,25
			46,0+10*0,94		55,400		
38	K	76484-1227	Klomp. PZ pl. hr. 0,6 mm, hlavica vetracieho potrubia, rš 400, dĺžky 340mm	kus	15,000	31,26	468,90
39	K	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske koňstr. v objektoch výšky do 6 m	%	149,773	2,08	311,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 03 - SO-03 Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:
Miesto: Trenčianske Stankovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Trenčianske Stankovce

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR sk, a.s., Žilina

IČO: 50442201
IČO DPH: SK2120333248

Projektant:
PIA Stamat s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				22 008,13
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				22 008,13
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	22 008,13	4 401,63
Cena s DPH		v	EUR	26 409,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



Handwritten signature and date 11.1.2018.

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 03 - SO-03 Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Trenčianske Stankovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianske Stankovce

Projektant:

PIA Stamat s.r.o.

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	22 008,13
D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	22 008,13
D2 - 764 - Konštrukcie klampiarske	4 134,08
D3 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	417,92
D4 - 787 - Zasklievanie	17 456,13
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 008,13

ROZPOČET

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 03 - SO-03 Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Trenčianske Stankovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianske Stankovce

Projektant:

PIA Stamat s.r.o.

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 008,13

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

22 008,13

D2 - 764 - Konštrukcie klampiarske

4 134,08

1	K	76441-0361	Klamp. poplast. hliník. hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 380	m	237,150	16,27	3 858,43
2	K	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	233,430	0,82	191,41
3	K	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	40,498	2,08	84,24

D3 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

417,92

4	K	76765-8918	Demontáž vetracích mriežok	kus	18,000	2,18	39,24
5	K	76781-1111	Montáž vetracia žalúzia ventilátora 400x400 mm	kus	1,000	4,11	4,11
6	M	553 444612	Vetracia žalúzia ventilátora 400 x 400 mm	kus	1,000	69,08	69,08
7	K	76781-1121	Montáž vetracích mriežok 200 x 200 mm	kus	2,000	1,89	3,78
8	M	553 444441	Vetracia mriežka plastová 200 x 200 mm	kus	2,000	14,08	28,16
9	K	76781-1128	Montáž vetracích dvierok s rámom 400x800 mm	kus	1,000	5,75	5,75
10	M	553 444658	Kovové dvierka s rámom a zámkom	kus	1,000	104,50	104,50
11	K	76781-1129	Montáž plech. dvierok s rámom 700x1000 mm	kus	1,000	11,07	11,07
12	M	553 444659	Plechové dvierka s rámom s tesnením 700 x 1000 mm - "D2"	kus	1,000	148,50	148,50
13	K	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	4,142	0,90	3,73

D4 - 787 - Zasklievanie

17 456,13

14	K	78760-0803	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 1m2	m2	101,580	20,68	2 100,67
			54,05+47,53		101,580		
15	K	78760-0804	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 3m2	m2	97,800	21,12	2 065,54
			18,40+79,40		97,800		
16	K	78761-6324	Zaskl. okien, dvier, izol. trojsklo do 0,5 m2, vr. výmeny plast. lišty	m2	54,050	67,10	3 626,76
			"Výkaz výmer - výkres č.1.1.3-str.1-10"				
			"O1,06a" 52,7+0,3		53,000		
			"O12,13" 0,8+0,25		1,050		
			Súčet		54,050		
17	K	78761-6334	Zaskl. okien, dvier, izol. trojsklo do 1 m2, vr. výmeny plast. lišty	m2	47,530	64,90	3 084,70
			"Výkaz výmer - výkres č.1.1.3 str.1-10"				
			"O2,05,06,07,08" 11,8+1,53+1,0+1,8+1,6		17,730		

		"O9,O11,O15,O16" 22,1+1,7+4,0+2,0		29,800		
		Súčet		47,530		
18	K 78761-6344	Zaskl. okien, dvier, izol. trojsklo do 2 m2, vr. výmeny plast. lišty	m2	18,400	66,55	1 224,52
		"Výkaz výmer - výkr. č. 1.1.3 str 1-10"				
		"O10,D1,D2" 6,9+10,2+1,3		18,400		
19	K 78761-6354	Zaskl. okien, dvier, izol. trojsklo do 3 m2, vr. výmeny plast. lišty	m2	79,400	67,43	5 353,94
		"Výkaz výmer - výkres č. 1.1.3 str. 1-10"				
		"O3,O4,O14" 19,1+19,2+41,1		79,400		
		Súčet		79,400		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 04 - SO-04 Ostatné - Rekonštrukcia vykurovania a kotle

JKSO:
Miesto: Trenčianske Stankovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Trenčianske Stankovce

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR sk, a.s., Žilina

IČO: 50442201
IČO DPH: SK2120333248

Projektant:
PIA Stamat s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				130 266,79
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				130 266,79
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	130 266,79	26 053,36
Cena s DPH		v	EUR	156 320,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.1.2012

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 04 - SO-04 Ostatné - Rekonštrukcia vykurovania a kotolne

Miesto: Trenčianske Stankovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianske Stankovce

Projektant:

PIA Stamat s.r.o.

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

130 266,79

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

17 537,27

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

5 190,25

D3 - 5 - KOMUNIKÁCIE

855,80

D4 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

4 832,88

D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6 658,34

D6 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

92 427,36

D7 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 105,47

D8 - 713 - Izolácie tepelné

2 588,58

D9 - 724 - Strojné vybavenie

23,03

D10 - 731 - Kotolne

1 296,10

D11 - 732 - Strojovne

44 165,01

D12 - 733 - Rozvod potrubia

15 358,64

D13 - 734 - Armatúry

5 637,65

D14 - 735 - Vykurovacie telesá

14 068,12

D15 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

2 084,03

D16 - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických

3 054,08

D17 - 783 - Nátery

298,20

D18 - 784 - Maľby

748,45

D19 - PRÁCE A DODÁVKY M

20 302,16

D20 - M21 - 155 Elektromontáže

20 302,16

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

130 266,79

ROZPOČET

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 04 - SO-04 Ostatné - Rekonštrukcia vykurovania a kotle

Miesto: Trenčianske Stankovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianske Stankovce

Projektant:

PIA Stamat s.r.o.

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

130 266,79

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

17 537,27

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

5 190,25

1	K	11310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	187,200	15,33	2 869,78
			"Vybúr. betón. podkladu pod terazzo dlažbu" 89,0*0,6		53,400		
			"Vybúr. okap. chodníka" 223,0*0,6		133,800		
			Súčet		187,200		
2	K	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, do 200 m2	m2	9,500	5,11	48,55
3	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	56,000	13,94	780,64
			"Výkop ryhy pre okap. chodník" 223,0*0,6*0,3+15,86		56,000		
			Súčet		56,000		
4	K	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	56,000	6,78	379,68
5	K	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	56,000	1,46	81,76
6	K	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	56,000	6,09	341,04
7	K	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	672,000	0,36	241,92
			12*56,0		672,000		
8	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	56,000	7,30	408,80
9	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	56,000	0,68	38,08

D3 - 5 - KOMUNIKÁCIE

855,80

10	K	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	m2	80,000	3,07	245,60
			"Podklad pod terazzo dlažbu" 80,0*1		80,000		
			Súčet		80,000		
11	K	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	135,000	4,52	610,20
			"Okap. chodník" 225,0*0,6		135,000		

D4 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

4 832,88

12	K	63131-5651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	43,000	107,52	4 623,36
			"Okap. chodník hr.200mm" 225,0*0,6*0,2		27,000		
			"Podklad pod terazzo dlažbu" 80,0*0,2		16,000		
			Súčet		43,000		

13	K	64494-112R	Úprava otvorov MVC + malba po rozvádzačoch	kus	6,000	34,92	209,52
D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							6 658,34
14	K	91973-5112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	m	32,500	3,04	98,80
15	K	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	53,400	3,51	187,43
			89,0*0,6		53,400		
16	K	97805-9631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	118,000	4,03	475,54
17	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	45,645	9,63	439,56
18	K	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	45,645	6,75	308,10
19	K	97908-1111	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	45,645	7,58	345,99
20	K	97908-1121	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 095,480	0,35	383,42
			24*45,645		1 095,480		
21	K	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	45,645	9,71	443,21
22	K	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	273,870	1,09	298,52
			6*45,645		273,870		
			Súčet		273,870		
23	K	97908-8212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt	t	45,645	3,35	152,91
24	K	97911-8705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.- asfalt "Z"-zvláštny odpad	t	1,720	60,00	103,20
			9,5*0,181		1,720		
25	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	43,925	35,00	1 537,38
			45,645-1,72		43,925		
			Súčet		43,925		
26	K	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	m3	56,000	15,00	840,00
27	K	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	157,746	6,62	1 044,28

D6 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

92 427,36

D7 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 105,47

28	K	71116-1314	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky	m2	533,400	1,07	570,74
			381,0*1,4		533,400		
29	M	283 1J2002	Fólia nopová 8, v. role 1,5 m - 104988	m2	608,740	2,42	1 473,15
30	K	71149-1271	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textílie zvislej	m2	533,400	0,98	522,73
31	M	693 D00108	Geotextília - 300 g/m2 - 101552	m2	608,740	0,77	468,73
32	K	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	30,354	2,31	70,12

D8 - 713 - Izolácie tepelné

2 588,58

33	K	71340-1218	Tepelná izolácia - trubice Tubolit DG hr. 25mm, d=15mm	m	125,000	2,09	261,25
34	K	71340-1304	Tepelná izolácia - trubice Tubolit DG hr. 30mm, d=18mm	m	160,000	3,08	492,80
35	K	71340-1305	Tepelná izolácia - trubice Tubolit DG hr. 30mm, d=22mm	m	170,000	3,30	561,00

36	K	71340-1306	Tepelná izolácia - trubice Tubolit DG hr. 30mm, d=28mm	m	40,000	3,47	138,80
37	K	71340-1307	Tepelná izolácia - trubice Tubolit DG hr. 30mm, d=35mm	m	70,000	3,63	254,10
38	K	71340-1308	Tepelná izolácia - trubice Tubolit DG hr. 30mm, d=42mm	m	42,000	4,07	170,94
39	K	71340-1309	Tepelná izolácia - trubice Tubolit DG hr. 30mm, d=54mm	m	20,000	4,62	92,40
40	K	71340-1310	Tepelná izolácia - trubice Tubolit DG hr. 30mm, d=60mm	m	105,000	5,28	554,40
41	K	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	25,257	2,49	62,89

D9 - 724 - Strojné vybavenie

23,03

42	K	72431-9112	Demontáž expanzných nádrží 50 l	kus	1,000	22,39	22,39
43	K	99872-4201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	0,224	2,87	0,64

D10 - 731 - Kotelne

1 296,10

44	K	73115-9318	Montáž elektrokotel Vaillant výkon 28 kW	súbo r	1,000	222,20	222,20
45	M	484 174981	Elektrokotel Vaillant eloblock VE 28, výkon 28 kW	kus	1,000	792,00	792,00
46	K	73199-997R	Uvedenie do prevádzky, uvedenie zariadenia do prevádzky a zaškolenie personálu	súb	1,000	236,50	236,50
47	K	99873-1201	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 6 m	%	12,507	3,63	45,40

D11 - 732 - Strojovne

44 165,01

48	K	73233-0436	Nádoba expanzná tlaková s membránou, objem 8 l, pretlak plynu 100 kPa + servisný kohút	kus	4,000	69,30	277,20
49	K	73233-0438	Prietoková expanzná nádoba na pitnú vodu Refix, objem 18 l	kus	1,000	71,50	71,50
50	K	73233-0439	Tlaková expanzná nádoba s membránou objem 250 l, pretlak plynu 100 kPa	kus	1,000	682,00	682,00
51	K	73233-0857	Akumulačná nádoba allstor plus, objem 500 l s tepel. izoláciou + hydraulický oddelovač	kus	1,000	1 163,80	1 163,80
52	K	73234-4520	Zásobníkový ohrievač TUV geostor VIH RV 300, objem 300 l	kus	1,000	1 171,50	1 171,50
53	K	73239-1015	Armatúra Fillcontrol na dopĺňovanie vody do systému, 230 V	kus	1,000	508,20	508,20
54	K	73239-1112	Elektronická úprava studenej vody HYDROFLOW HS 38, 230 V, 20 W	kus	1,000	271,70	271,70
55	K	73239-1114	Úprava vody Vaillant s vymeniteľnou katexovou patrónou	kus	1,000	550,00	550,00
56	K	73242-2312	tepelne cerpadlo vzduch/voda vaillant aroTherm VWL 155/2, výkon 14,6 kW + hydr. modul	súbo r	4,000	9 350,00	37 400,00
57	K	73242-2468	Čerpadlo zdvojené GRUNDFOS MAGNA 3 D 32-60 s elektr. reguláciou 230 V	kus	1,000	842,60	842,60
58	K	73242-2746	Čerpadlo GRUNDFOS MAGNA 325-40 N, s elektr. reguláciou 230 V	kus	1,000	583,00	583,00
59	K	73248-9112	Vodomer na studenú vodu, Qn 2,5	kus	1,000	115,50	115,50
60	K	99873-2201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	436,370	1,21	528,01

D12 - 733 - Rozvod potrubia

15 358,64

61	K	73311-1105	Potrubie z rúrok ocel. závit. bežných nízkotlak. DN 25, vr zákl. náteru	m	25,000	10,34	258,50
62	K	73311-1108	Potrubie z rúrok ocel. závit. bežných nízkotlak. DN 50, vr zákl. náteru	m	105,000	18,34	1 925,70
63	K	73329-1100	Preplachnutie systému	súb	1,000	1 989,35	1 989,35
64	K	73329-1101	Tlaková skúška potrubia UK	súb	1,000	602,80	602,80

65	K	73332-1101	Potrubie prestabo rúrka d 15x1,2	m	785,000	4,53	3 556,05
66	K	73332-1102	Potrubie prestabo rúrka d 18x1,2	m	160,000	5,16	825,60
67	K	73332-1103	Potrubie prestabo rúrka d 22x1,5	m	170,000	5,94	1 009,80
68	K	73332-1104	Potrubie prestabo rúrka d 28x1,5	m	40,000	6,83	273,20
69	K	73332-1105	Potrubie prestabo rúrka d 35x1,5	m	50,000	8,02	401,00
70	K	73332-1107	Potrubie prestabo rúrka d 42x1,5	m	42,000	9,76	409,92
71	K	73332-1108	Potrubie prestabo rúrka d 54x2,0	m	20,000	10,71	214,20
72	K	73332-1503	Potrubie PPR DN 20, vr tvaroviek	m	40,000	5,53	221,20
73	K	73332-1504	Potrubie PPR DN 25, vr tvaroviek	m	70,000	6,86	480,20
74	K	73339-2901	Prestabo - redukčná tvarovka d 18x15	kus	48,000	3,98	191,04
75	K	73339-2902	Prestabo - redukčná tvarovka d 22x15	kus	8,000	4,40	35,20
76	K	73339-2903	Prestabo - redukčná tvarovka d 35x28	kus	8,000	5,79	46,32
77	K	73339-2905	Prestabo - redukčná tvarovka d 42x35	kus	4,000	8,51	34,04
78	K	73339-2906	Prestabo - redukčná tvarovka d 54x35	kus	4,000	13,77	55,08
79	K	73339-2907	Prestabo - redukčná tvarovka d 54x42	kus	4,000	14,43	57,72
80	K	73339-2921	Prestabo - T-kus 15x15x15	kus	62,000	5,76	357,12
81	K	73339-2922	Prestabo - T-kus 15x18x15	kus	24,000	7,83	187,92
82	K	73339-2923	Prestabo - T-kus 18x15x18	kus	42,000	6,71	281,82
83	K	73339-2924	Prestabo - T-kus 18x22x18	kus	8,000	7,15	57,20
84	K	73339-2925	Prestabo - T-kus 22x15x22	kus	52,000	6,82	354,64
85	K	73339-2926	Prestabo - T-kus 22x18x18	kus	38,000	12,16	462,08
86	K	73339-2927	Prestabo - T-kus 28x15x28	kus	4,000	8,78	35,12
87	K	73339-2928	Prestabo - T-kus 28x22x22	kus	8,000	12,74	101,92
88	K	73339-2929	Prestabo - T-kus 28x22x28	kus	4,000	9,44	37,76
89	K	73339-2931	Prestabo - T-kus 35x18x35	kus	8,000	11,84	94,72
90	K	73339-2932	Prestabo - T-kus 35x22x35	kus	8,000	14,59	116,72
91	K	73339-2933	Prestabo - T-kus 42x22x42	kus	6,000	15,99	95,94
92	K	73339-2934	Prestabo - T-kus 42x42x42	kus	6,000	15,99	95,94
93	K	73339-2935	Prestabo - T-kus 54x15x54	kus	4,000	17,40	69,60
94	K	73339-2936	Prestabo - T-kus 54x22x54	kus	4,000	18,50	74,00
95	K	73339-2937	Prestabo - T-kus 54x54x54	kus	6,000	19,38	116,28
96	K	99873-3201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	151,257	1,54	232,94

D13 - 734 - Armatúry

5 637,65

97	K	73419-2412	Klapka spätná závitová DN 20	kus	1,000	6,69	6,69
98	K	73419-2413	Klapka spätná závitová DN 25	kus	2,000	9,12	18,24
99	K	73419-2414	Klapka spätná závitová DN 50	kus	1,000	22,34	22,34
100	K	73422-1602	Ventil radiátorový TS-90 priamy (R 1/2 / G 3/4) DN 15	kus	80,000	11,46	916,80
101	K	73422-1679	Termostatická hlavica Mini pre VT s kvapalinovým snímačom, s autom. pritimraz. poistkou (6-30°C)	kus	80,000	10,84	867,20
102	K	73422-2612	Ventil regulačný HERZ Stromax GM DN 15	kus	7,000	41,89	293,23
103	K	73422-2614	Ventil regulačný HERZ Stromax GM DN 20	kus	1,000	47,39	47,39
104	K	73422-2664	Ventil trojcestný termostatický zmiešavací, DN 25 na TÚV	kus	1,000	14,47	14,47

105	K	73423-1214	Ventily poistný DN 20 - otvárací pretlak 6,0 bar na studenú vodu	kus	1,000	8,93	8,93
106	K	73426-1413	Regulačné šróbenie RL-5 priamy (R 1/2 / G 3/4) DN 15	kus	80,000	8,60	688,00
107	K	73429-1112	Kohúty plniace a vypúšťacie DN 10 + návarok	kus	78,000	5,89	459,42
108	K	73429-1216	Jemný filter na studenú vodu oko min. 0,1 mm	kus	1,000	238,01	238,01
109	K	73429-1241	Filter závitový DN 20	kus	1,000	6,48	6,48
110	K	73429-1242	Filter závitový DN 25	kus	6,000	9,79	58,74
111	K	73429-1244	Filter závitový DN 50	kus	1,000	30,06	30,06
112	K	73429-2713	Guľový uzáver DN 15	kus	23,000	8,55	196,65
113	K	73429-2714	Guľový uzáver DN 20	kus	5,000	11,17	55,85
114	K	73429-2715	Guľový uzáver DN 25	kus	16,000	15,00	240,00
115	K	73429-2717	Guľový uzáver DN 50	kus	14,000	24,22	339,08
116	K	73441-1142	Teplomery dvojkovové príložné 0-120	kus	4,000	11,43	45,72
117	K	73441-1143	Teplomery dvojkovové 0-120 + návarok + jímka	kus	6,000	11,44	68,64
118	K	73442-2111	Tlakomery + návarok + tlakomerový kohút	kus	4,000	76,11	304,44
119	K	73442-2131	Tlakomery diferenčné + návarok + tlakomerový kohút	kus	1,000	129,58	129,58
120	K	73444-1110	Regulátor multimatic 700/4	kus	1,000	125,95	125,95
121	K	73449-2112	Modul kaskády VR 32	kus	4,000	110,00	440,00
122	K	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	56,219	0,28	15,74

D14 - 735 - Vykurovacie telesá

14 068,12

123	K	73515-9619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	9,000	38,50	346,50
124	M	484 520508	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L400 Korad P90	kus	2,000	25,30	50,60
125	M	484 520509	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L500 Korad P90	kus	7,000	26,40	184,80
126	K	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	71,000	38,50	2 733,50
127	M	484 528031	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	1,000	38,50	38,50
128	M	484 528041	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L700 Korad P90	kus	18,000	48,40	871,20
129	M	484 528051	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	37,000	51,70	1 912,90
130	M	484 528071	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	13,000	61,60	800,80
131	M	484 528111	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H600 L1400 Korad P90	kus	2,000	82,50	165,00
132	K	73599-9904	Demontáže jestv. rozvodu UK a radiatorov, zariadenia kotolne, odvoz na skládku	hod	172,000	16,50	2 838,00
133	K	73599-9905	Vykurovacia skúška	hod	72,000	16,50	1 188,00
134	K	73599-9906	Revízie, prevádzkový poriadok	súb	1,000	275,00	275,00
135	K	73599-9907	Stavebné úpravy	súb	1,000	2 420,00	2 420,00
136	K	99873-5201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	138,248	1,76	243,32

D15 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

2 084,03

137	K	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií, závesy potrubia UK	kg	280,000	2,75	770,00
138	M	553 001123	Materiál pomocný, závesy potrubia UK	kg	280,000	4,62	1 293,60

139	K	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	20,636	0,99	20,43
D16 - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických							3 054,08
140	K	77155-3113	Montáž podlahy teraco do lepidla do 12ks/m2	m2	80,000	17,71	1 416,80
			"Celková plocha terazzo dlažby" 80,0*1		80,000		
			Súčet		80,000		
141	M	592 473790	Dlaždice teracové 30x30x3 cm	m2	82,400	16,50	1 359,60
142	K	77199-0193	Prípl. k vyrovnaniu podkladu samonivelaz. stierkou 40 Mpa ZKD hr 1 mm	m2	80,000	2,18	174,40
143	K	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	29,508	3,50	103,28
D17 - 783 - Nátery							298,20
144	K	78324-1001	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. polyuretanové jednonás.	m2	28,000	5,66	158,48
			"Dvere" 2*14,0		28,000		
145	K	78324-2007	Nátery kov. stav. dopln. konšt. polyuretán. základné	m2	28,000	4,99	139,72
D18 - 784 - Malby							748,45
146	K	78441-3301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	m2	289,660	0,71	205,66
			61,26+228,40		289,660		
			Súčet		289,660		
147	K	78445-2371	Malba zo zmesi tekut. PRIMALEX 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 3,8m	m2	61,260	1,18	72,29
			"01- kotolňa - nové murivo" 61,26*1		61,260		
148	K	78445-2911	Opr. malba zmes tekut. 1 far. dvojn. s obrús. miest. do 3,8m	m2	228,400	2,06	470,50
			"01" 2*(6,0+7,8)*3,0+45,39		128,190		
			"07" 2*(3,94+1,65)*3,0+6,75		40,290		
			"14" 2*(3,94+3,6)*3,0+14,68		59,920		
			Súčet		228,400		
D19 - PRÁCE A DODÁVKY M							20 302,16
D20 - M21 - 155 Elektromontáže							20 302,16
149	K	21011-1054	Montáž, zásuvka dvojnásobná natočená	kus	54,000	3,52	190,08
150	M	345 433A821	Zásuvka 2-nás. dvojnásobná natočená 5513A-C02357 B	kus	54,000	5,28	285,12
151	K	21011-1204	Sporáková prípojka IP20 39563-23	kus	2,000	23,43	46,86
152	K	21011-1219	Demontáž zásuviek	kus	20,000	1,76	35,20
153	K	21014-0002	Piktogram OZAWPIK09	kus	148,000	1,43	211,64
154	K	21014-0035	Ohybný kryt 010521	kus	30,000	3,91	117,30
155	K	21014-0036	Vnútorná priehradka 010582	kus	30,000	1,87	56,10
156	K	21014-0037	Spojka 010691	kus	30,000	0,73	21,90
157	K	21014-0038	Spona na uchytenie káblov 010682	kus	100,000	0,50	50,00
158	K	21014-0763	Demontáž rozvadzače NN do 30 kg	kus	6,000	18,70	112,20
159	K	21014-0764	Demontáž rozvadzače NN do 50 kg	kus	2,000	27,50	55,00
160	K	21020-0014	Montáž, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED), IP20-44	kus	126,000	11,00	1 386,00
161	M	348 1M00008	Svietidlo LED downlight prisadené BR5B 3 KO 300 V1/ND, IP44	kus	10,000	20,35	203,50

162	M	348	1M00009	Svietidlo LED downlight prisadené SPMP 3 KN 370 V2 ND, IP20	kus	18,000	62,59	1 126,62
163	M	348	1M00010	Svietidlo LED mriežkové prisadené LLL 4000 RM2 KV 3 ND, IP20	kus	93,000	57,53	5 350,29
164	M	348	1M00011	Svietidlo LED prachotesné prisadené PL 5000 M2 W 3 ND, IP65	kus	13,000	57,53	747,89
165	K	21020-0039		Montáž, núdzové svietidlo, IP20-44, prisadené nástenné	kus	22,000	11,00	242,00
166	M	348	213671	Núdzové svietidlo LED, 3hod, TIGER LED OZAWTLE3SEAT	kus	22,000	39,27	863,94
167	K	21020-0123		Demontáž svietidiel	kus	127,000	6,60	838,20
168	K	21020-021R		Demontáž a montáž jestvujúcich kamier	kus	6,000	20,90	125,40
169	K	21020-0227		Recyklačný poplatok za svietidlá	kus	148,000	0,61	90,28
170	K	21020-2051		Demontáž ovládačov osvetlenia	kus	54,000	1,76	95,04
171	K	21029-0064		Kryt jednoduchý biely 3558A-A651 B	kus	63,000	1,65	103,95
172	K	21029-0065		Kryt delený biely 3558A-A652 B	kus	28,000	2,48	69,44
173	K	21029-0067		Rámček jednonásobný biely 3901A-B10B	kus	91,000	0,77	70,07
174	K	21029-0116		Strojček spínača rad 1, 3559-A01345	kus	21,000	5,61	117,81
175	K	21029-0117		Strojček prepínača striedavého rad 6, 3559-A06345	kus	30,000	5,78	173,40
176	K	21029-0118		Strojček prepínača krížového rad 7, 3559-A07345	kus	6,000	7,15	42,90
177	K	21029-0119		Strojček prepínača sériového rad 5, 3559-A05345	kus	2,000	6,60	13,20
178	K	21029-0120		Strojček prepínača striedavého dvojitého rad 6+6, 3559-A52345	kus	26,000	7,81	203,06
179	K	21029-0135		Tlačítkový ovládač IP44, 3558A-80920B	kus	5,000	8,91	44,55
180	K	21029-0136		Vypínač IP 443558A-06940B	kus	15,000	8,14	122,10
181	K	21029-0137		Domový zvonček 12V	kus	5,000	15,95	79,75
182	K	21029-0244		Prístrojová krabica bez viečka KP68	kus	167,000	2,48	414,16
183	K	21029-0245		Odbočovacia krabica s viečkom KO68	kus	170,000	2,97	504,90
184	K	21029-0305		Zásuvková skriňa - Mi-78222 - "ZS4"	kus	2,000	245,30	490,60
185	K	21029-0335		Inštalčný kanál DLP 80x50, 010412	m	30,000	10,56	316,80
186	K	21081-0005		Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	200,000	0,77	154,00
187	M	341	203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	200,000	0,36	72,00
188	K	21081-0006		Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	m	20,000	0,77	15,40
189	M	341	203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	20,000	0,61	12,20
190	K	21081-0015		Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x1,5	m	40,000	0,77	30,80
191	M	341	203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	40,000	0,61	24,40
192	K	21081-0441		Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený JYTY 2x1,0	m	100,000	0,77	77,00
193	M	341	207M001	Kábel Cu 750V : JYTY 2x1,0	m	100,000	0,28	28,00
194	K	21088-0251		Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, 2x1,5	m	100,000	0,88	88,00
195	M	341	210M011	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 2x1,5	m	100,000	0,50	50,00
196	K	21088-0255		Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, 3x1,5	m	700,000	0,88	616,00
197	M	341	210M111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O, N2XH-J 3x1,5	m	700,000	0,55	385,00
198	K	21088-0256		Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, 3x2,5	m	360,000	0,88	316,80
199	M	341	210M121	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x2,5	m	360,000	0,77	277,20

200	K	21088-0266	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, 5x2,5	m	50,000	0,88	44,00
201	M	341 210M320	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x2,5	m	50,000	1,21	60,50
202	K	21088-0267	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, 5x6	m	150,000	1,05	157,50
203	M	341 210M340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x10	m	150,000	4,18	627,00
204	K	21088-0268	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, 5x10	m	50,000	1,21	60,50
205	M	341 211M350	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x10	m	50,000	4,18	209,00
206	K	21088-0285	Demontáž kablových rozvodov	m	1 500,000	0,61	915,00
207	K	21088-0457	Vodič CY 16 zelenožltý	m	2,000	2,15	4,30
208	K	21328-0050	PPV (Podružný materiál)	%	213,917	1,10	235,31
209	K	21329-0070	Sprevádzkovanie existujúcich svietidiel, drobné elektroinštalačné práce	hod	34,000	16,50	561,00
210	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	12,000	22,00	264,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 05 - SO-05 Vetrание s rekuperáciou

JKSO:
Miesto: Trenčianske Stankovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Trenčianske Stankovce

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR sk, a.s., Žilina

IČO: 50442201
IČO DPH: SK2120333248

Projektant:
PIA Stamat s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				26 474,90
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				26 474,90
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	26 474,90	5 294,98
Cena s DPH		v EUR		31 769,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 05 - SO-05 Vetranie s rekuperáciou

Miesto: Trenčianske Stankovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianske Stankovce

Projektant:

PIA Stamat s.r.o.

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	26 474,90
D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	26 474,90
D2 - M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí	26 474,90
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 474,90

ROZPOČET

Stavba: MŠ Trenčianske Stankovce - zvýšenie energetickej účinnosti budovy

Objekt: 05 - SO-05 Vetrание s rekuperáciou

Miesto: Trenčianske Stankovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Trenčianske Stankovce

Projektant: PIA Stamat s.r.o.

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							26 474,90
D1 - PRÁCE A DODÁVKY M							26 474,90
D2 - M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí							26 474,90
1	K	24001-011R	Montáž : Vetracia jednotka Vaillant VAIR VAR 360/4	súb	4,000	240,78	963,12
2	M	429 411311	Vetracia jednotka Vaillant reco VAIR VAR 360/4 - energetická trieda A rekuperačná	súb	4,000	2 407,80	9 631,20
3	K	24001-013R	Montáž : Elektrický predohrev vzduchu pre Vaillant 360/4	súb	4,000	28,61	114,44
4	M	429 420011	Elektrický predohrev vzduchu pre Vaillant reco VAIR VAR 360/4 príkon 1500 W max	súb	4,000	143,06	572,24
5	K	24001-014R	Montáž : Vetracia jednotka Vaillant reco VAIR VAR 150/4	súb	1,000	213,96	213,96
6	M	429 411314	Vetracia jednotka Vaillant reco VAIR VAR 150/4 R - energetická trieda A rekuperačná	súb	1,000	2 139,57	2 139,57
7	K	24001-016R	Montáž : Elektrický predohrev vzduchu Vaillant 150/4	súb	1,000	19,67	19,67
8	M	429 420022	Elektrický predohrev vzduchu Vaillant reco VAIR VAR 150/4 príkon 600 W max	súb	1,000	98,36	98,36
9	K	24001-018R	Montáž : Motor bypassu pre VAR 150/4	súb	1,000	13,41	13,41
10	M	429 411951	Motor bypassu pre VAR 150/4	súb	1,000	67,06	67,06
11	K	24001-026R	Montáž : Regulátor pre reco VAIR Vaillant	súb	5,000	11,63	58,15
12	M	429 411962	Regulátor pre reco VAIR Vaillant VAZ S4/1	súb	5,000	58,12	290,60
13	K	24001-027R	Montáž : Samotesniaci sifón na kondenzát	súb	5,000	16,09	80,45
14	M	429 411963	Samotesniaci sifón na kondenzát	súb	5,000	80,48	402,40
15	K	24001-028R	Montáž : Odvod kondenzátu so zaústením do kanalizácie	súb	5,000	32,00	160,00
16	M	429 411978	Odvod kondenzátu so zaústením do kanalizácie	súb	5,000	20,00	100,00
17	K	24001-034R	Montáž : tlmič hluku MAA	súb	10,000	10,30	103,00
18	M	429 411811	Tlmič hluku MAA 160-600	súb	2,000	43,45	86,90
19	M	429 411812	Tlmič hluku MAA 160-900	súb	8,000	53,50	428,00
20	K	24001-035R	Montáž : Výustka do kruhového potrubia s reguláciou	súb	78,000	4,90	382,20
21	M	429 411721	Výustka do kruhového potrubia s reguláciou 525x75	súb	78,000	24,46	1 907,88
22	K	24008-032R	Montáž : Potrubie SPIRO do d 160	m	190,000	5,39	1 024,10
23	M	429 812923	Rúra SPIRO d 160, vr tvaroviek, prechodov a upevň. materiálu	m	190,000	13,49	2 563,10
24	K	24009-002R	Montáž : Výfuková hlavica	kus	10,000	29,06	290,60
25	M	429 721511	Hlavica výfuková VHC 160	kus	10,000	72,64	726,40
26	K	24009-003R	Montáž : Prestup strechou	súb	10,000	13,97	139,70

27	M	429 723031	Prestup strechou, vyhotov. otvory, upevnenie potrubia, izolácia v rámci rekonnštr. strechy	súb	10,000	69,85	698,50
28	K	24018-004R	Stavebné úpravy - vyhotov. otvorov v nenosných stenách, začistenie	súb	1,000	2 900,00	2 900,00
29	K	24999-007R	Protokoly, skúšky, uvedenie do prevádzky	súb	1,000	299,89	299,89